
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 
Pregão Presencial nº 002/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: FILINTO PNEUS LTDA, Contrato nº 008/15- 
OBJETO: Prorrogação de 12 meses no prazo para aquisição de pneus e câmaras de ar, para 
serem utilizados nos veículos lotados na Secretaria de Saúde do Município de João Dourado - 
Bahia, nas mesmas condições do contrato inicial - Data de Assinatura: 05/01/16 – vigência 
31/12/2016 – Rui Dourado – Prefeito Municipal - Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83C6049241222FBD990637539C2EA4A0



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATOS 
Pregão Presencial nº 007/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA, Emp. Contratadas: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA, Contrato nº 018/15, BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA Contrato nº 019/15, OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA, Contrato nº 020/15, CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES LTDA – ME, Contrato nº 021/15, MAIS SAÚDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA – ME, Contrato nº 022/15, USA COMÉRCIO DE PRODUTOS 
CIENTÍFICOS E LABORATÓRIO LTDA – EPP, Contrato nº 023/15, FENIX COMÉRCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Contrato nº 024/15 e MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA – ME, Contrato nº 025/15- OBJETO: Prorrogação de 90 dias no 
prazo para aquisição de medicamentos, materiais médicos hospitalares, materiais de penso e 
materiais de radiologia para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos, nas mesmas 
condições do contrato inicial - Data de Assinatura: 29/12/15 – vigência 29/03/2016 – Rui 
Dourado – Prefeito Municipal - Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do Fundo Municipal 
de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83C6049241222FBD990637539C2EA4A0



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 
Pregão Presencial nº 010/15 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA, Emp. Contratadas: ANA LÚCIA DE SOUZA ARAÚJO ROCHA – 
ME, Contrato nº 049/15 e H.L.M. DE SOUZA, Contrato nº 050/15 OBJETO: 
Prorrogação de 12 meses no prazo para fornecimento de materiais de escritório e papelaria, 
destinados ao Fundo Municipal de Saúde - Bahia, nas mesmas condições do contrato inicial - 
Data de Assinatura: 05/01/16 – vigência 31/12/2016 – Rui Dourado – Prefeito Municipal - 
Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83C6049241222FBD990637539C2EA4A0


		2016-01-06T17:45:45-0300




